
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ «ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΩΝ – ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 
(ΘΕΩΡΙΑ & ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ)» 

ΓΙΑ ΤΟ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 
(Προκήρυξη υπ. αριθμ. πρωτ. 16773/22/ΓΠ2/20.07.2022) 

 

Αξιολόγηση Υποψηφίων που κατέχουν Διδακτορικό Δίπλωμα (ιδιώτες) 
 

Υποψήφιος/-α 
Αρ. Πρωτ. /  

Ημ/νία Αίτησης 

Συνάφεια 
(έως 25 

μονάδες) 

Σπουδές 
(έως 15 

μονάδες) 

Δημοσιεύσεις 
(έως 15 

μονάδες) 

Διδακτική 
εμπειρία 
(έως 15 

μονάδες) 

Ερευνητικό 
έργο 

(έως 10 
μονάδες) 

Επαγγελματικό 
έργο 

(έως 10 
μονάδες) 

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

(έως 10 
μονάδες) 

Σύνολο 
(μονάδες) 

Υ2 

467/03-08-2022 
25 15 10 5 4 4 1 64 

Υ4 

516/04-08-2022 
7 5 1 6 1 5 1 26 

 
 

Αξιολόγηση Υποψηφίων που κατέχουν Διδακτορικό Δίπλωμα (υπάλληλοι του δημοσίου) 
 

Υποψήφιος/-α 
Αρ. Πρωτ. /  

Ημ/νία Αίτησης 

Συνάφεια 
(έως 25 

μονάδες) 

Σπουδές 
(έως 15 

μονάδες) 

Δημοσιεύσεις 
(έως 15 

μονάδες) 

Διδακτική 
εμπειρία 
(έως 15 

μονάδες) 

Ερευνητικό 
έργο 

(έως 10 
μονάδες) 

Επαγγελματικό 
έργο 

(έως 10 
μονάδες) 

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

(έως 10 
μονάδες) 

Σύνολο 
(μονάδες) 

Υ3 

474/03-08-2022 
22 12 2 7 7 10 1 61 

 
Κατάλογος Υποψηφίων που δεν αξιολογήθηκαν 

 

Υποψήφιος/-α 
Αρ. Πρωτ. /  

Ημ/νία Αίτησης 

Αιτιολόγηση μη αξιολόγησης 

Υ1 

400/25-07-2022 
Μη κάτοχος διδακτορικού διπλώματος 

 
 


